

Cenová nabídka - 9. MŠ a Křesťanská MŠ, Alšova 1930, 397 01 Písek



Datum: 14.8.2020

Výrobek	m2/bm/ks	cena za MJ	cena celkem
Příprava podkladu (m2)	80,15	15,00	1202,3
Penetrace pod stěrku (m2) **	80,15	22,00	1763,3
Nivelační stěrka Soloplan 15 2-3mm (m2) **	80,15	220,00	17633,0
Provedení stěrky včetně přebroušení (m2)	80,15	55,00	4408,3
Pvc Gerflor Vanilla 0621 šíře 2m, včetně prořezu (m2)	20,00	395,00	7900,0
Pvc Gerflor Vanilla 0621, šíře 4m, včetně prořezu (m2)	72,00	395,00	28440,0
Montáž pvc včetně celoplošného podlepení m2	80,15	160,00	12824,0
Lepidlo PVC (m2)	80,15	55,00	4408,3
PVC sokl včetně montáže (bm)	120,00	48,00	5760,0
Přechodová lišta Inox 40mm x 0,93m, včetně montáže (ks)	0,00	225,00	0,0
Paušál - doprava+manipulace	1,00	700,00	700,0
Přechodová lišta Inox 40mm x 0,93m (ks)	10,00	249,00	2490,0
Přechodová lišta Inox 41mm x 0,93m (ks)	1,00	299,00	299,0
Přechodová lišta Inox 100mm x 1m (ks)	5,00	560,00	2800,0
Montáž přechodových lišt (ks)	3,00	405,00	1215,0
Schodová hrana č.1891 barva 816 délka 150cm, včetně montáže (ks)	16,00	65,00	1040,0
Práh Buk s nosem 12 x 90cm, včetně montáže (ks)	1,00	490,00	490,0

Cena celkem bez DPH: 93 373

**** - odhadované množství, fakturace dle skutečné spotřeby**

Položkové ceny jsou uvedeny bez DPH. Platnost cenové nabídky je jeden měsíc. Cena může být po zaměření rozdílná.

Případnou objednávku lze zrušit nejpozději dva pracovní dny po objednání. Poté může být zákazníkovi vyúčtována škoda vzniklá stornováním objednávky v plném rozsahu, včetně nákladů na zpracování cenové nabídky. Po potvrzení cenové nabídky nelze provádět dodatečné změny. Žádáme o kontrolu cenové nabídky.